Taj vod zadržao sam u njegovoj kuli i krenuo sam
za štab u Islam Latinski. Odmah sam išao spavati i nakon jednog sata dojuri
moja patrola i izvještava da su četnici upali u Jankovića dvor.17

2517, R. Prefettura di Zara, Divisione Gab., No. di prot. 2123, 20 gennaio 1942-XX, Oggetto:
Relazione sulla situazione politica dal 10 al 20 gennaio.

16 HR-DAST-30-VD, kut. 19, Governo della Dalmazia, 33150/1942.
17 HR – Državni arhiv u Zadru, Zadar – fond 136 – Okružna komisija za utvrđivanje zločina

okupatora i njihovih pomagača Zadar, 4. 1., Broj: Z.